ノ

決裁

一‐一‐‐~~一. .－－一‐…~…~: ． ‘ ‐ ‐ ‐…

第76期司法修習生採用選考面接について

■■I■■■■

件
名 1

1別添一覧表記載の採用選考申込者について、面接を実施してよろしいか。
決
裁
事
項 口

｜

’9 ｝ ！

≦

任用課課長

。_－，． －J

／

決裁）

回答）

Ｉ
Ｉ

局長

●

任用課長

●

参事官
(任用）

●

係

●

－

76期司法修習生採用選考面接対象者(内定留保者)一覧表(面接日10月18B(火))

E

《

b

】

q

4

，嗽

■

令和4年鰯月fj日

噂 感＃ 蝉 鯵殿

最高裁判所事務総局人事局任用課試験係

面接通知書（内定留保通知書）

令和4年度司法修習生採用選考の面接を下記のとおり実施します。

なおあなたについては， 司法修習生への採用内定が留保されています

のでお知らせします｡

記

日時令和4年10月18日 （火） 噛時鯵分

場所東京都千代田区隼町4番2号

最高裁判所‘;鶴 （事務噂'棟哩階）

※最高裁判所への交通アクセスは， 別添案内図を参照してください。

（注意事項）

1 指定された日時に遅れないようお越しください。なお，公共交通機関の遅延等の

理由により時間に間に合わない場合は， 最高裁判所事務総局人事局任用課試験係

（電話03 (3264) .8111 内線3386) に必ず連絡してください。 ・

2 来庁の際は， 最高裁判所西門から入構し， 通門の際は本通知書を警備員に提示し

てください。

3 新型。ロナウイルス感染症の感染拡大防止のため， 来庁の際はマスクを着用して

ください。

4 発熱， 咳， 呼吸困難等の風邪の症状を伴う体調不良がある場合は， 速やかに’の

連絡先に連絡して<･ださい。

5 交通費は各自の負担となります｡

【最高裁判所への交通案内】

地下鉄（半蔵門線有楽町線，南北線）永田町駅下車4番出口から，青山通り

246号線）を首都高速三宅坂ジャンクション方向（東）へ約200m下り

差点を渡り， 左折して国立劇場方向へ最高裁判所敷地沿いに50m進み,2fa

（徒歩約5分）

2つ

道
交
国
町
く
隼

目の門

手
が
汀
〃

Ｉ
Ｊ
Ｆ
＃

．

〃
え
綴
溌
ｌ
；

I

＃
〃
＃

堀篭↓

、

！ロ
．
ｊ
Ｊ

Ｆ

7& l1

ｌ
Ｉ
Ｉ
ｌ
ｌ
１
１

〃

』

令和4年礁月C, 日

息 《 鰯 ‘‘ 殿

最高裁判所事務総局人事局任用課試験係

面接通知書（内定留保通知書） 。

令和4年度司法修習生採用選考の面接を下記のとおり実施します。オン

ラインでの実施となりますので‘ 当日の参加に支障が生じることのないよ

う，使用する端末や通信環境等をあ｡らかじめ御確認ください。 また，オン

ラインで参加できる通信環境にない場合は，速やかに当係まで御連絡くだ

さい（電話03－3264－8111 （代表） 内線3386）。

なおあなたについては， 司法修習生への採用内定が留保されています

のでお知らせします。

「

記

面接日時：令和4年10月18日 （火） 心時⑬分

アプリケーション: ZOOM

ミーティングID : 00000000000

パスコード : 000000

（注意事項）

1 パソコンを利用する場合はブラウザから入室することが.できますが， スマートフ

ォン又はタブレットを利用する場合はZOOMアプリをインストールする必要があ

ります。

2 面接開始時刻の5分前には， ミーティングルームに入室してください。

3 面接は一人ずつ順番に行うため，進行状況により ， 予定時刻になっても面接が開

始されない場合があります。面接官（ホスト）が参加するまでそのままお待ちくだ

さい。

4 面接当日， 採用選考申込書に記載された連絡先に連絡することがあります。